Расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке, при условии письменного 

уведомления Исполнителя за 15 (пятнадцать) календарных дней. 

3. Цена договора и порядок расчетов 

3.1. Оплата услуги по уходу и присмотру за любой месяц, независимо от количества рабочих 

дней, дней посещения воспитанника, составляет 11 000 (одиннадцать  тысяч) рублей  в 

месяц. 

3.2. Стоимость питания Воспитанника  составляет 200 (двести) рублей в день. 

3.3. Оплата вносится авансовым платежом за месяц вперед  с 01 по 10 число на расчетный счет 

Индивидуального  предпринимателя. 

3.4. При пропусках  перерасчет (возврат за питание)  составляет 200 (двести) рублей за один день

[...]

При отсутствии этих документов 

перерасчет не производится. 

3.5. В период адаптации Воспитанника (если договор заключен не с 1 числа), оплата услуг 

осуществляется по факту посещения группы и составляет  600 (шестьсот) рублей  с 7.30 до 

12.30 (включая обед); 1100 (одна тысяча сто) рублей полный день. С 1 числа следующего 

месяца оплата вносится в соответствии с п.3.1. данного договора. 

3.6. Заказчик вправе расторгнуть настоящий Договор, письменно уведомив Исполнителя за 15 

(пятнадцать) календарных дней. В течении этого срока Заказчик и Исполнитель выполняют